



دوشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۱۷

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی گفت: دولت هیچ تصمیمی برای کاهش سهمیه‌های بنزین ندارد
جلیل سلالاری اظهار کرد: قوانین موجود و قانون بودجه هیچ‌گونه اجازه‌ای به دولت برای افزایش قیمت‌های بنزین یا تغییر سهمیه ۶۰ لیتری خودروها نداده است.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی درباره بنزین آزاد، گفت: از ابتدای ایجاد سامانه هوشمند سوخت و نظام سهمیه بندی، اعتباری آزاد برای کارت‌های شخصی ایجاد شده بود که در سال‌های مختلف متفاوت بوده است که به معنای سهمیه نبود و هر ماه در صورت

مدیرعامل شرکت پالایش:

سهمیه ۶۰لیتری بنزین کاهش نمی‌یابد؛ قیمت تغییر نمی‌کند

استفاده نشدن، از بین می‌رفت و تغییر سقف آن، با هدف مبارزه با قاچاق بود.

معاون وزیر نفت تاکید کرد: اگر فردی سوخت بیشتری نیاز داشته باشد، باید از کارت‌های آزاد موجود در جایگاه‌های سوخت استفاده کند.

امدنیاز

اقتصادی۳

اخبار کوتاه

مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی خبر داد:

آغاز بر پرداخت افزایش حقوق بازنشستگان

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی از آغاز پرداخت افزایش ۳۸ درصدی حقوق بازنشستگان سایر سطوح تأمین اجتماعی از روز گذشته خبر داد.

میرهاشم موسوی در حاشیه مراسم اعضای تفاهم نامه بیمه داوطلبان هلال احمر گفت: احکام جدید بازنشستگان سایر سطوح تأمین اجتماعی صادر شد و از دیروز ۲۰ شهریور پرداخت حقوق این افراد بر اساس افزایش ۳۸ درصدی به علاوه ۵۱۵ هزار تومان آغاز شد.

وی گفت: میزان دریافتی بازنشستگان بر اساس احکام جدید متفاوت است و متناسب با حقوق شأن افزایش‌ها اتفاق افتاده است.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در خصوص پرداخت معوقات بازنشستگان غیرجداقل بگير گفت: در حال برنامه ریزی برای پرداخت این معوقات هستیم و در این خصوص نشست‌هایی با کانون بازنشستگان داشته ایم و زمانی که ساز و کار لازم مشخص شود پرداخت معوقات آغاز می‌شود.

پوشش بیمه ای ۱/۲ میلیون نفر در قالب مشاغل آزاد و زنان خانه دار

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: بالغ بر یک میلیون ۲۰۰ هزار نفر در قالب بیمه مشاغل آزاد، دانشجویان، زنان خانه دار و بیمه اختیاری، تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی قرار گرفته اند.

میرهاشم موسوی، در مراسم امضای تفاهم‌نامه با جمعیت هلال احمر ایران که با موضوع «بیمه تأمین اجتماعی داوطلبان جمعیت هلال احمر» برگزار شد با بیان اینکه در امر گسترش پوشش بیمه‌های اجتماعی هدف امنیت و آسایش که باید از قبل بیمه‌های اجتماعی برای مردم اتفاق بیفتد را دنبال می‌کنیم، گفت: اکنون بیش از ۷۲ درصد جامعه تحت پوشش بیمه‌های اجتماعی هستند که این عدد قبل از انقلاب ۲۰ درصد بوده است.

وی افزود: بیمه داوطلبان جمعیت هلال احمر اتفاق خوبی است و باید برای سایر اقشار هم آن را ادامه دهیم.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: بیمه فراگیر ایرانی را از سال گذشته به اجرا در آوردیم. بالغ بر یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر در قالب بیمه مشاغل آزاد و دانشجویان و زنان خانه دار و بیمه اختیاری، بیمه شده‌اند.

موسوی افزود: در تلاشیم توسعه خدمات برای همه خانواده تحت پوشش خود به ویژه بیمه شادگان جدید داشته باشیم. بالغ بر ۲۰ هزار داوطلب جمعیت هلال احمر بیمه شادگان جدید ما خواهند بود که پس از ثبت درخواست در سامانه غیر حضوری تأمین اجتماعی تحت پوشش در خواهند آمد.

اعطای تسهیلات ۴میلیونی سفر به بازنشستگان کشوری

مدیرکل فرهنگی و اجتماعی صندوق بازنستگی کشوری از فراهم شدن امکان پرداخت تسهیلات اعتباری ۴ میلیون تومانی سفر به بازنشستگان و وظیفه بگیران تحت پوشش، به صورت قرض الحسنه خبر داد.

محمود مرتضایی فرد با اعلام این خبر گفت: این تسهیلات بانکی به مبلغ ۴ میلیون تومان با دوره بازپرداخت یکساله و نرخ کارمزد ۴ درصد به متقاضیان ارائه می شود. بازپرداخت این تسهیلات یک ماه پس از پرداخت، از حقوق فرد بازنشسته کسر خواهد شد.

وی اظهار کرد: بازنشستگان علاوه بر امکان استفاده از کمک هزینه سفر که تابع شرایط بهره مندی از سهمیه تورها است، می توانند از تسهیلات بانکی قرض الحسنه چهار میلیون تومانی (درصورت دارا بودن شرایط اخذ تسهیلات) نیز بهره مند شوند.

مرتضایی فرد ادامه داد: متقاضیان برای استفاده از این تسهیلات می توانند از طریق درگاه خدمات الکترونیکی صندوق به نشانی sabasrmir و از طریق لینک طرح های یاری (خدمات گردشگری و سفر) به سامانه تورهای مسافرتی شرکت پرشین گلف متصل شده و اقدام به ثبت نام در تورهای تعریف شده این شرکت کنند.

بازنشستگی کشوری، وی افزود: پس از انجام ثبت نام متقاضی در تورهای اعلامی از سوی شرکت پرشین گلف، در صورت تمایل به استفاده از تسهیلات اعتباری، ابتدا مبلغ ۴ میلیون تومان از کل هزینه تور کسر شده و مبلغ باقیمانده به صورت نقدی توسط متقاضی به شرکت پرداخت می شود. لازم به یادآوری است که خدمات گردشگری صندوق بازنشستگی کشوری تنها از طریق سامانه تورهای مسافرتی شرکت پرشین گلف با نام "سامانه خاتم تور" به بازنشستگان تحت پوشش ارائه می شود. متقاضیان می توانند از طریق لینک khatamtour یا از طریق مراجعه به شرکت پرشین گلف یا تماس با آن شرکت با شماره تلفن ۸۶۸۲-۰۲۱ از فرایند ارائه این خدمات و تورهای شرکت مطلع شوند.

نهایی شدن تجارت آزاد ایران و اوراسیادر ماه‌های آینده

رایزن بازرگانی ایران در ارمنستان می‌گوید با پیگیری مذاکرات میان ایران و کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا در ماه‌های آینده مذاکرات آزادسازی تجارت میان دو طرف فراهم خواهد شد.

اکبر گداری در همایش تجاری ایران و ارمنستان اظهار کرد: از زمان آغاز به کار دولت سیزدهم برنامه‌ریزی برای توسعه روابط تجاری میان ایران و کشورهای همسایه به شکل جدی در دستور کار قرار گرفته و در این بین مذاکره با اعضای اوراسیا نیز به عنوان یک اولویت جدی دنبال شده است.

به گفته وی در ماه‌های گذشته میان ایران و اوراسیا ۹ دور مذاکره انجام شده که یکی از اصلی‌ترین محورهای آن آزاد سازی تجارت میان دو طرف بوده است. به نظر می‌رسد با پیگیری مراحل مربوط به قانون گذاری در این کشور‌ها در ماه‌های آینده امکان توسعه تجارت میان دو طرف فراهم خواهد شد.

در ۵ ماه نخست امسال:

فروش ۴۸ هزار دستگاه خودرو بیشتر از تولید؛ ناقصی ها تکمیل شد



تولید و ۶۱۳ دستگاه هم فروخته است.

جزئیات عملکرد سایپا

همچنین بررسی عملکرد گروه خودروسازی سایپا نشان می‌دهد که در ۵ ماه نخست امسال این شرکت در مجموع ۱۲۷ هزار و ۷۱۰ دستگاه خودرو تولید کرد؛ از این تعداد ۱۵۳ هزار و ۴ دستگاه خودرو نیز فاکتور فروش صادر کرده است. این شرکت ۱۰۲ هزار و ۱۶۴ دستگاه خودروهای خانواده X۲۰۰ (تیبا، ساینا و کوئیک)، ۱۵ هزار و ۳۹۷ دستگاه وانت‌های ۱۵۱، ۱۰ هزار و ۱۵۹ دستگاه شاین و ۹۰ دستگاه سایر محصولات این شرکت تولید کرده است.

معاون وزیر صمت:

مجوزهای خرید و فروش طلا در بستر اینترنت به زودی اخذ می‌شود

وی افزود: اینکه کسب و کارهایی پول مردم را دریافت کردند اما طلا ندادند دلیل نمی‌شود که فروش طلا را در بستر اینترنت لغو کنیم، بلکه راه حل آن، استفاده از رکن ضامن است معاون تجارت و خدمات وزیر صمت تصریح کرد: اگر تضمینی از طریق نهادهای مالی مانند بیمه، بانک و سایر نهادهای مالی ایجاد شود، اعتماد ما به بسترهای اینترنتی در حوزه فروش طلا فراهم می‌شود. شاه‌میرزایی با بیان اینکه فروش طلا در بستر اینترنت در همه جای دنیا مرسوم است، خاطرنشان کرد: کسانی هستند که می‌گویند طلا را از اینترنت خریداری نکنید اما خودشان در شبکه‌های اجتماعی بدون مجوز فعالیت و خالی فروشی می‌کنند. بنابراین بنده معتمد به جای فروش طلا در شبکه‌های اجتماعی غیرمجازدار، در بستر سایت‌های اینترنتی مجوز دار این خرید و فروش انجام شود. وی تاکید کرد: با اتحادیه‌های مربوطه برنامه‌ریزی‌هایی را انجام دادیم که به زودی مجوزهای لازم در حوزه خرید و فروش طلا در بستر اینترنتی فراهم شود. شاه‌میرزایی با بیان اینکه مقاومت اتحادیه‌های طلا در گذشته در خرید و فروش این کالا در بستر اینترنت، نوعی انحصارطلبی صنفی بوده است، اظهار کرد: اتحادیه‌های طلا و اتحادیه کسب و کار مجازی در حوزه مجوزدهی فروش طلا در بستر اینترنت کوتاهی کردند و این رویه با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در دولت سیزدهم به زودی اصلاح خواهد شد.



معاون وزیر صمت گفت: با اتحادیه های مربوطه برنامه‌ریزی‌هایی را انجام دادیم که به زودی مجوزهای لازم در حوزه خرید و فروش طلا در بستر اینترنتی فراهم شود. **به گزارش امتیاز** و به نقل از وزارت صمت، علیرضا شادمیرزایی در مورد اعلام ممنوعیت فروش طلا در بستر اینترنت، اظهار کرد: اینکه کسانی دلیلی را پیرامون منع خرید و فروش طلا در بستر اینترنت مطرح می‌کنند باید مورد بررسی قرار گیرد و ظاهر و باطن این مباحث سنجیده شود. ظاهر این است که نگران هستند پول مردم از دست برود ولی باطن ممکن است مسئله دیگری باشد.

معاون وزیر کار اعلام کرد:

هدفگذاری ایجاد ۴۵ هزار شغل تعاونی تا پایان سال



بر اساس گزارش مرکز آمار و اطلاعات راهبردی وزارت تعاون، تعداد شاغلین شرکت‌های تعاونی افزایش داشته به نحوی که شاغلین تعاونی‌های فعال در حال بهره‌برداری و در دست اجرا با ۳۵ درصد افزایش از بیش از ۹۶ هزار تعاونی در پایان فروردین ماه ۱۴۰۰ به بیش از ۹۹ هزار تعاونی در پایان فروردین‌ماه ۱۴۰۱ رسیده است.

بر اساس گزارش مرکز آمار و اطلاعات راهبردی وزارت تعاون، تعداد شاغلین شرکت‌های تعاونی افزایش داشته به نحوی که شاغلین تعاونی‌های فعال در حال بهره‌برداری و در دست اجرا با ۳۵ درصد افزایش از یک میلیون و ۷۹۲ هزار و ۷۶۴ نفر در پایان فروردین ۱۴۰۰ به یک میلیون و ۸۵۵

هزار و ۸۷۰ نفر در پایان فروردین ۱۴۰۱ رسیده است.
معاون امور تعاون وزارت تعاون، مهدی مسکنی – معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی – در گفت وگو با ایسنا، درباره آخرین آمار تعداد تعاونی ها در کشور اظهار کرد: تعداد کل تعاونی فعال کشور ۹۷ هزار واحد بود که با افزوده شدن ۳۰۰۰ واحد دیگر جمعا به ۱۰۰ هزار تعاونی فعال در کشور رسیده است. البته تعدد کل تعاونی های کشور بیش از این رقم است.

وی با اشاره به ظرفیتها و پتانسیل های بالای بخش تعاون در خصوص میزان اشتغال ایجاد شده توسط تعاونی‌ها گفت: میزان اشتغالی که در بخش تعاون داریم، یک میلیون و ۸۵۱ هزار

فرصت شغلی است. سال گذشته در بحث اشتغال قرار بود که ۲۳ درصد فراتر از برنامه اشتغالزایی حرکت کنیم یعنی در شش ماهه دوم سال گذشته اشتغالزایی ما ۳۰ هزار نفر بوده است.

معاون امور تعاون وزرات تعاون، کار و رفاه اجتماعی تاکید کرد: برای امسال عددی که در